
2023 年 7 月 3 日 

お客様 各位 

カメリアライン株式会社 
 

本船”MAGNA”ドックに伴う代船のご案内 

拝啓 
貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 
 
さて、今回当社運航船”MAGNA”がドック入りするのに伴い、下記の内容で代船を配船させ
ていただきます。 
急なご連絡でお客様には大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りたくお願い申し上
げます。 

敬具 
 

記 
 
本船“MAGNA” ドック期間 2023 年 7 月 12 日〜8 月 5 日 
代船    ”RESOLUTION” 
本船詳細   添付ご参照ください 
 
なお、ドック期間中の運航船については以下の通りとさせていただきます。 

 
 
ご不明な点御座いましたら、当社貨物営業部(092 289 5510)までご連絡ください。 
 
添付：本船詳細 
   配船スケジュール 

以上 
 

航路 現在 ドック期間中
広島航路 MAGNA → MARVEL
大阪航路 MARVEL → RESOLUTION


